
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»
368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 

т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« А  » ________  2020г. с. Бежта №

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Бежтинский 
участок» № 119-у от 20.09.2016г. «О внесении изменений 

в состав Совета МО « Бежтинский участок» 
по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями в Администрации МО «Бежтинский
участок»

и.о.главы МО «Бежтинский участок»

1. Внести изменения в состав Совета МО «Бежтинский участок» по 
противодействию коррупции, утвержденного постановлением главы МО 
«Бежтинский учас ток» №119- у от 20 сентября 2016г. и утвердить в следующей 
редакции:

Хайбулаев Г.А.- и.о.главы МО «Бежтинский участок» (председатель 
Совета);

Рамазанов М.И. -  и.о.зам. главы Администрации МО «Бежтинский 
участок» по вопросам общественной безопасности (зам. председателя Совета);

Шахмилов М.М. - и.о. помощника главы МО «Бежтинский участок» 
(член Совета);

Рамазанов М.К..- начальник МКУ «Отдел финансов» Администрации МО 
«Бежтинский участок» (член Совета);

Дибиров Н.Д. - начальник отдела экономики (член Совета)
Анжоев Ш.М. -гл. спец. по кадрам и наградам (секретарь Совета);
Гаджиэминов Б.А. -  зам. прокурора Цунтинского района (по 

согласованию);
Магомедрасулов М.А.- начальник 3-го отделения УФСБ РФ по РД в 

Цунтинском районе (по согласованию);
Халитов М.З. - и.о. начальника ПП в с. Бежта (по согласованию).

Постановляет:

mailto:bezhta-mo@mail.ru


2. Постановление главы МО «Бежтинский участок» №119-у от 20 сентября 
2016г. «О внесении изменений в состав Совета МО «Бежтинский участок» по 
противодействию коррупции» признать утратившим силу.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации МО «Бежтинский участок» и опубликовать в местной газете 
«Бежтинский вестник».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о.заместителя главы МО «Бежтинский участок» по вопросам общественной 
безопасности Рамазанова М.И.

И.о.главы МО 
«Бежтинский участок» Г.Хайбулаев


